
                  OBEC  POSTŘELMOV     

KOMENSKÉHO 193, 789 69 POSTŘELMOV 
 IČ:00303232; Bank. spojení: ČS a.s; č.ú.1905697329/0800; Tel. 583 480 711; E-mail:obec@postrelmov.cz 

 
Rada obce Postřelmov na základě podané žádosti rozhodla na svém zasedání dne 7.9.2022  
v souladu s ustanovením §39 odst.1, zák. č.128/2000 Sb.,o obcích, dle platných předpisů 
zveřejnit 

 

záměr pachtu pozemku v k.ú. Postřelmov  
 

   parc. č. 1811/5 – orná půda o výměře 6 882 m² 
       
   Každý občan, který má zájem o pronájem výše uvedeného pozemku ať podá svou žádost (pokud 
tak již neučinil) na Obecní úřad v Postřelmově a to tak, aby byla doručena Obecnímu úřadu 
v Postřelmově nejpozději v den konání zasedání Rady obce Postřelmov. O tom, zda pozemek bude 
nebo nebude pronajat rozhodne rada obce na svém zasedání nejdříve po uplynutí 15. dnů ode dne 
zveřejnění tohoto záměru. 
   Všichni občané mají právo se vyjádřit k záměru pronájmu obecního majetku. Je však třeba, aby 
své připomínky předali písemně Obecnímu úřadu v Postřelmově, nejpozději do 15-ti dnů od prvního 
dne zveřejnění tohoto záměru, aby mohly být předloženy Radě obce Postřelmov, která o pronájmu 
majetku rozhodne. 
 
 

 
 
Zveřejněno na úřední desce: 12.9.2022        Ing. Jiří Pumprla   v.r. 
 

Sejmuto z úřední desky:               starosta obce 
 

kaple sv. Prokopa 

polní cesta HC 5 parc. č.1811/5 

polní cesta HC 
4 


